2024年 3月２9日

各 位

株式会社 紀陽銀行

IC・生体認証 ICキャッシュカードのデザイン変更について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 当行は 2024年 4月 1日（月）発行分より、IC・生体認証 ICキャッシュカードのデザインを下記の

とおり、当行公式キャラクターである「キヨー坊や」に変更しますのでお知らせいたします。

記

１．新デザイン

IC キャッシュカード 生体認証 IC キャッシュカード

  ※ローンキャッシュカードである磁気キャッシュカードについては、従来デザインより変更ございません。

２．対象キャッシュカード

カード種類 対象科目 対象のお客さま

IC キャッシュカード

普通預金（総合口座・決済用預金含む） 個人および法人のお客さま

当座預金

貯蓄預金 個人のお客さま

生体認証 IC キャッシュカード

普通預金（総合口座・決済用預金含む） 個人のお客さま

当座預金

貯蓄預金

３．開始日

  2024年 4月 1日（月）発行分より

  ※2024年 3月下旬に発行受付したものが、新デザインで発行となる可能性がございます。

以 上